149 quam nulli poterant victori tradere tutam.  
150 Tam fera monstra deum, manifesta que signa malorum,  
151 religiosa cohors et conjectare peritae  
152 orbis Hamadryades non neglexere Britannii.  
153 Est vetus atque ingens, fama celeberrima, silva  
154 (hinc Vaga Cambriacis sacram disternat agris,  
155 illinc vix Thamesi cedens Sabrina potenti  
156 alluit) Ardennae quondam praenobile nomen,  
157 nunc Denae datur, et nomen mutilatur et ipsa.  
158 Plus nulli Martis nocuit crudele metallum :  
159 caeditur et ferro, et ferro succisa coquendo  
160 inservit, propriaeque infelix tristia mortis  
161 instrumenta facit. Sibi damnum parturit ipsa  
162 arboribus fecunda super, subtusque metallis.  
163 O semper bona pauperies, et conditus alta  
164 thesaurus tellure nocens ! O semper ovantes,  
165 integrae, salvaeque solo non divite silvae !  
166 Nunc quota pars nemoris manet inconsumpta vetusti ?  
167 Sed tamen hanc partem (tanta est reverentia) parvas  
168 ferri reliquias immitis, et ignis avari,  
169 numina multa colunt, et adhuc post omnia damna  
170 nobilior terris non incubat umbra Britannis.  
171 Hic longaeva Dryas, regni regina virentis,  
172 cui vectigales immensi adjunxerat undas  
173 Oceani victrix, nymphis silvestribus ipsa  
174 concilium indixit magnum, et venere frequentes.  
175 Omnes quae poterant caelum perferre Britannum  
176 silvestres venere deae, leviterque supino  
177 colle super, pulchra circum cinxere corona  
178 reginam in medio Dryadam. Non ora dearum  
179 feminea, arboream sed formam habitumque gerentes,  
180 officiique sui festis conventibus aptum  
181 ornatum viridem. Siquis bello ordine stantes  
182 praeteriens vidisset eas, non ille putaret  
183 numina, sed lucum magnis se cernere sacrum  
184 numinibus. Talis scaenae frondentis imago,  
185 quam parte ex una rivus circumdat amoenus  
186 decurrentis aquae, viridanti in margine sedem  
187 occupat, atque solo se sistit molliter udo  
188 Leuceis, comes Alcidae, Herculeosque labores  
189 umbra refert bicolor folii. Pars nigra superna est,  
190 alba subest. Olli comes est Phaetontias alnus.  
191 Ambusti memor, ac casu perterrita fratris,  
192 multa gaudet aqua, et vivit secura sub undis.  
193 Huic latus adjunget gens olesicarpia dicta  
194 Iteades Nymphae, castissima turba sororum,  
195 et vel adhuc juvenes incano crine severae  
196 flumen amant. Mores dilectum frigus in ipsos  
197 transit, et egelido lentore Cupidinis ignes  
198 extinguunt salamandrae instar. Dant vincula rebus  
199 firma aliis, solos gaudent disjungere amantes.  
200 Non minus his 'acte' laetatur et assidet undis, (mot grec : sureau)  
201 sed tamen humanis stagnantes pellere membris  
202 dicitur, haec effata : "Quid hic torpetis inertes ?  
203 Haec sola sanguineis tantum sunt debita rivis.  
204 Quid cruciare hominem juvat, o, dum plurima vobis